
ZARZĄDZENIE NR 71/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Końcowego Odbioru Robót dla zadania: 1. Remont drogi  gminnej nr ewid. 
dz. 816 w m. Wietrzno „Bania (k/Kamińskiego)” w km 0+000-0+350, 2. Remont drogi  gminnej nr ewid. 255 

w m. Wietrzno „Sośniny” w km  0+190-0+690 3. Remont drogi  gminnej nr ewid. 255 w m. Wietrzno 
„Sośniny” w km  0+691-0+751. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.,  poz.594) 
oraz na podstawie art.18 ust.1 pkt 4 i art.22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 
243, poz. 1623 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 13 czerwca 2013 r. Wykonawcy robót o zakończeniu zadania:1. Remont 
drogi  gminnej nr ewid. dz. 816 w m. Wietrzno „Bania (k/Kamińskiego)” w km 0+000-0+350, 2. Remont drogi  
gminnej nr ewid. 255 w m. Wietrzno „Sośniny” w km  0+190-0+690 3. Remont drogi  gminnej nr ewid. 255 w m. 
Wietrzno „Sośniny” w km 0+691-0+751, powołuję Komisję Obioru Robót w następującym składzie :1. Andrzej 
Bytnar – Przewodniczący, Gmina Dukla, 2. Ryszard Głód - Inspektor Nadzoru, Gmina Dukla, 
3. Janina Cypara - Członek, Gmina Dukla, 4. Ryszard Fic - Kierownik Budowy  - Rejon Budowy Dróg i Mostów 
w Krośnie. 

§ 2. Wyznacza temin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 20 czerwca 2013 r. godz. 9:00, Urząd 
Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, Trakt Węgierski 11, pokój Nr 205. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 432A9B21-390E-43A3-A63A-49DFFD89ADB2. Podpisany




